

**CP Ejendomsselskab ApS
Sandøvej 9 C
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 03 39 07

Årsrapport for 2016/17

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19.3.18



Claus Petersen
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	12
Balance pr. 30. september 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CP Ejendomsselskab ApS
Sandøvej 9 C
8700 Horsens

Telefon: 25662040
E-mail: cp@danskgesteknik.dk

CVR-nr.: 33 03 39 07
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 15. juni 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Petersen, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vestergade 1
7361 Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt ejendomsinvestering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		266.378	263.620
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-27.900	-27.900
Resultat før finansielle poster		238.478	235.720
Finansielle indtægter		0	187
Finansielle omkostninger		-107.700	-110.133
Resultat før skat		130.778	125.774
Skat af årets resultat		-28.746	-27.646
Årets resultat		102.032	98.128
Overført resultat		102.032	98.128
		102.032	98.128

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.948.530</u>	<u>2.976.430</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>2.948.530</u>	<u>2.976.430</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.948.530</u>	<u>2.976.430</u>
Likvide beholdninger		<u>219.016</u>	<u>138.581</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>219.016</u>	<u>138.581</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.167.546</u></u>	<u><u>3.115.011</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		68.019	-34.013
Egenkapital	2	<u>148.019</u>	<u>45.987</u>
Hensættelse til udskudt skat		36.570	17.350
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.570</u>	<u>17.350</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.293.325	2.402.116
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.293.325</u>	<u>2.402.116</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	108.790	106.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		388.160	359.993
Selskabsskat		14.982	5.456
Anden gæld		19.700	19.997
Deposita		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>689.632</u>	<u>649.558</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.982.957</u>	<u>3.051.674</u>
Passiver i alt		<u>3.167.546</u>	<u>3.115.011</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2016	3.032.230
Kostpris 30. september 2017	3.032.230
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	55.800
Årets afskrivninger	27.900
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	83.700
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	2.948.530
Ejendomsvurdering pr. 30. september 2017 udgør kr.	3.800.000

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	-34.013	45.987
Årets resultat	0	102.032	102.032
Egenkapital 30. september 2017	80.000	68.019	148.019

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.508.228	2.402.115	108.790	1.830.009
	2.508.228	2.402.115	108.790	1.830.009

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CP Holding 2006 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.402.115, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør kr. 2.948.530.

Selskabet har udstedt pantebreve kr. 25.000 til sikkerhed for gæld til Ejerforeningen Sandøvej samt ejerpantebrev i behold kr. 2.000.000, begge med pant i grund og bygning. Bogført værdi udgør kr. 2.948.530.